南投縣都市設計幹事會審議會議紀錄

壹、 開會時間：97年 4月 7日上午 9時

貳、 開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室（建管科旁）

參、   主持人： 邱執行秘書清圳                 紀錄：許慈育

肆、   出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、 討論事項：

第一案：袁玉圓住宅新建工程都市設計審議，請審議。

決議：

(一) 退縮騎樓地 2M 部份築有化糞池，無法植草綠化，請更正改為植草磚；

另 3M 部份請舖築步道磚。

      (二)  正面圖騰意象請補述說明。

(三) 以上意見修正後，請建築師事務所將計劃書於 5 日內送達業務單位，

授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准之。

第二案：王政揚、陳鳳烈店舖變更都市設計審議，請審議。

決議：

(一) 原 w4 鋁窗改為 SD1 不銹鋼捲門前之綠化植栽配合改為植草磚。

(二) 以上意見修正後，請建築師事務所將計劃書於 5 日內送達業務單位，授

權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准之。

第三案：南投縣日月行館國際觀光旅館新建工程第一次變更都市設計審議，請審

議。

決議：

(一) 停車場獎勵辦法停車數依建築相關規定確認後再補充說明。

(二) 計劃書函送都市設計委員會專案小組委員，委員如有意見，請其收到 5

日內提出，意見彙整之後請建築事務所修正，再簽請主任委員核准之。

(三) 事涉合約內容變更請另洽觀光處。

陸、散會